Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/777

 Rio Grande, 18 de Novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°139/21, em atendimento à  proposição  do Vereador José

Antonio d Silva, solicitando dê agilidade nas obras da creche da localidade de Povo Novo, bem

como a data de término da mesma, vimos informar que conforme manifestação da Secretaria de

Educação, a previsão de conclusão da obra da Creche localizada no Povo Novo é maio de 2022.

Atualmente o percentual de conclusão da referida obra é de 54,35%.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-11-18T14:19:37-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020